Código de acesso: 123 (cento e vinte e três)

Modo de operação do controlador

Diferencial de controle (histerese) em refrigeração

Diferencial de controle (histerese) em aquecimento

Deslocamento de indicação da temperatura ambiente (offset)

Deslocamento de indicação da temperatura do evaporador (offset)